
DEPARTAMENTO DE LA UNIÓN

ALCALDIA MUNICIPAL DE LA UNION

ESTADO DE RENDIMIENTO ECONÓMICO

Del 01 de Enero Al 31 de Diciembre de 2017 -*- Cierre Anual

(En dólares de los Estados Unidos de Norteamerica)

oscar.torresFuente de Recurso: Del 4000 AL 4000
Nivel: 5 Subcuenta

INGRESO DE GESTION CORRIENTE  GASTO DE GESTION ANTERIORANTERIORCORRIENTE

3,159,908.80OBLIGACIONES PROPIAS 200.00 OBLIGACIONES PROPIAS1,333,599.85
3,159,908.80GASTOS DE GESTION 200.00 INGRESOS DE GESTION1,333,599.85
3,158,068.32GASTOS DE INVERSIONES INGRESOS POR TRANSFERENCIAS

CORRIENTES RECIBIDAS
359,756.80

Proyectos de Construcción de Infraestructura Vial Transferencias Corrientes del Sector312,735.63
Proyectos de Construcción de Infraestructura Vial De Empresas Privadas Financieras312,735.63

3,158,068.32Proyectos de Construcción de Obras Hidráulicas Transferencias entre Dependencias44,035.35
3,158,068.32Proyectos de Construcción de Obras Hidráulicas Transferencias entre Dependencias44,035.35

1,840.48Proyectos Privativos y Uso Público Diversos INGRESOS POR ACTUALIZACIONES Y2,985.82
1,840.48Proyectos Privativos y Uso Público Diversos Ingresos Diversos2,985.82
1,786.48GASTOS FINANCIEROS Y OTROS 200.00 Rentabilidad de Cuentas Bancarias50,511.72

54.00Primas, Gastos por Seguros y Comisiones 200.00 Ingresos Diversos6.78
Comisiones y Gastos Bancarios 200.006.78
Intereses y Comisiones de la Deuda Interna 50,504.94
De Instituciones Descentralizadas no 50,504.94
GASTOS EN TRANSFERENCIAS OTORGADAS 923,331.33
Transferencias entre Dependencias 923,331.33
Transferencias entre Dependencias 923,331.33

SELLO Y FIRMA DEL CONTADORSELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA

TOTAL DE INGRESOS DE GESTION3,159,908.80 3,159,908.80  TOTAL DE GASTOS DE GESTION

0.00RESULTADO DEL EJERCICIO (DEFICIT)1,826,308.95  RESULTADO DEL EJERCICIO (SUPERAVIT)

  SUBTOTAL 1,333,599.85 200.00 0.003,159,908.80SUBTOTAL

0.00 200.00

200.00 200.00
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